
Městský úřad Nová Paka 
s t a v e b n í  o d b o r   

Dukelské nám. 39, 509 24 Nová Paka, tel. 493 760 111, fax 493 760 120 
Č.j.: MUNP/2019/9748/SÚ/KP 
Spis: 2018/11218/SÚ/KP Nová Paka dne 08.07.2019 
Vyřizuje: Kamila Ptáčková, 493 760 161, ptackova@munovapaka.cz  

*MUNPX004WJ9V* 
MUNPX004WJ9V

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha, které zastupuje na základě plné moci 
SUDOP PRAHA a.s., IČ 25793349, Olšanská 2643, 130 00  Praha (dále jen "žadatel") podal dne 30.07.2018 
žádost o vydání stavebního povolení stavby: 

I/16 Nová Paka -  obchvat  
Nová Paka, Vidochov 

na pozemcích parc. č. 4244/3, 4244/4, 4244/5, 4254/4 v katastrálním území Nová Paka, parc. č. 3392/3, 
3458/3, 3464/1, 3478/3, 4076/2, 4076/3, 4079/2, 4110/1, 4135/12, 4135/13, 4135/14, 4135/17, 4135/18, 
4135/19, 4135/20, 4135/21, 4135/22, 4135/23, 4135/24, 4135/25, 4135/26, 4135/27, 4135/49, 4135/52, 4135/53, 
4135/54, 4135/55, 4135/56, 4135/57, 4135/58, 4135/59, 4135/60, 4135/61, 4135/63, 4136/2, 4136/3, 4136/4, 
4136/5, 4136/6, 4136/7 v katastrálním území Heřmanice u Nové Paky, parc. č. 90/18, 90/19, 90/20, 362/3, 
416/2, 416/5, 436/8, 476/5, 476/9, 476/11, 476/12, 476/21, 476/24, 476/25, 476/26, 476/27, 476/28, 476/29, 
476/31, 476/37, 476/39, 476/40, 476/41, 476/42, 476/43, 476/44, 476/45, 476/46, 476/47, 507, 508, 509, 510, 
530 v katastrálním území Kumburský Újezd, parc. č. 235/4, 235/5, 254/1, 254/2, 254/6, 254/7, 254/8, 254/9, 
254/11, 254/12, 254/13, 254/15, 255/3, 256/1, 256/2 v katastrálním území Studénka u Nové Paky, st. p. 63/1, 
253, parc. č. 381/15, 381/30, 381/32, 381/33, 381/34, 391/3, 391/4, 394/13, 406/2, 418/4, 418/12, 420, 421/3, 
422/2, 422/8, 422/10, 422/15, 424/6, 549/4, 550/7, 550/8, 550/9, 552/1, 593/7, 601, 604/2, 604/26, 604/27, 
604/79, 604/80, 604/81, 604/85, 604/87, 604/88, 604/89, 604/90, 608/1, 608/2, 608/3, 608/4, 608/5, 608/6, 
608/7, 608/8, 608/9, 608/10, 608/11, 608/12, 608/13, 608/14, 608/15, 608/16, 608/17, 608/18, 608/19, 608/20, 
608/21, 608/22, 608/23, 608/24, 608/25, 608/26 v katastrálním území Štikov, parc. č. 157/5, 186/4, 186/5, 
190/1, 190/2, 190/3, 190/4, 190/5, 190/6, 190/7, 190/8, 190/9, 190/15 v katastrálním území Pustá Proseč, 
parc. č. 5/3, 713, 774/4, 774/5, 1119/2, 1124, 1134/2, 1190/10, 1190/18, 1190/21, 1190/22, 1190/26, 1190/27, 
1191/11, 1191/13, 1191/14, 1191/15, 1191/16, 1191/17, 1191/20, 1192/1, 1192/2, 1193/1, 1193/2, 1193/3, 
1193/4, 1193/5, parcely zjednodušené evidence (PK) 713, 1124, 1139 v katastrálním území Vidochov, parc. č. 
233/1, 234/7, 1062, 1137/48, 1137/50, 1137/51, 1137/52, 1137/53, 1137/55, 1212 v katastrálním území 
Vrchovina. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 
Stavba obsahuje: 
Stavební objekty pozemních komunikací: 
SO 110 (styková křižovatka Štikov),  
SO 126 (místní komunikace v Kumburském Újezdu – mimoúrovňové křížení komunikace pro pěší a cyklisty 
s hlavní trasou),  
SO 127 (místní komunikace v Heřmanicích - mimoúrovňové křížení komunikace pro pěší a cyklisty s hlavní 
trasou),  
SO 128 (komunikace pro pěší ve Vidochově),  
SO 129 (komunikace pro pěší ve Štikově),  
SO 131.1.1 (přeložka silnice III/28426 - část Královéhradeckého kraje),  
SO 131.1.2 (přeložka silnice III/28426 - část Města Nová Paka),  
SO 131.2.1 (přeložka silnice III/28426 - část Královéhradeckého kraje),  
SO 131.2.2 (přeložka silnice III/28426 - část Města Nová Paka),  
SO 132 (přeložka místní komunikace v km 2.235 – mezi Studénkou a Heřmanicemi),  
SO 133 (úprava silnice III/28425 v km 3.900 – průsečná křižovatka s hlavní trasou mezi Novou Pakou a 
Heřmanicemi),  



Č.j. MUNP/2019/9748/SÚ/KP str. 2 

 
SO 134 (úprava místních komunikací ve Štikově – napojení na okružní křižovatku),  
SO 135 (okružní křižovatka ve Štikově),  
SO 136 (úprava místní komunikace ve Štikově v km. 3.900 – komunikace přechází hlavní trasu přes mostní 
objekt SO 222),  
SO 137 (úprava silnice III/01611 – komunikace podchází hlavní trasu pod mostním objektem SO 207),  
SO 151 (přeložka polní cesty v km. 0.770 – komunikace podchází hlavní trasu pod mostním objektem SO 201),  
SO 152 (přeložka lesní cesty v km. 0.870 - komunikace podchází hlavní trasu pod mostním objektem SO 201),  
SO 153 (přeložka polní cesty v km 1.550 - komunikace přechází hlavní trasu po mostním objektem SO 220),  
SO 154 (přeložka polní cesty v km 1.550-1.625 vpravo),  
SO 155 (přeložka polní cesty v km 2.210-2.330 vlevo),  
SO 156 (přeložka polní cesty v km 2.490-2880 vlevo),  
SO 157 (přeložka polní cesty v km 2.160-2240 vpravo),  
SO 158 (přeložka polní cesty v km 6.663 - komunikace podchází hlavní trasu pod mostním objektem SO 208),  
SO 159 (přeložka lesní cesty v km 1.120-1.300 vlevo),  
SO 180 (dopravní opatření během stavby),  
SO 181 (rekonstrukce stávajících komunikací po stavbě). 

Mosty a zdi 
SO 220 (most přes silnici I/16 v km 1,555 - Studénka),  
SO 221 (most přes silnici I/16 v km 2,235 - Heřmanice),  
SO 222 (most přes silnici I/16 v km 3,900 - Štikov),  
SO 261 větev B (protihluková stěna - km cca 0,6337 - mimo),  
SO 266 větev B (protihluková stěna - km cca 2,475 - mimo),  
SO 266 větev C (protihluková stěna – km cca 2,520 - mimo). 

 
 
Stavební odbor Městského úřadu v Nové Pace, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 1 zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o 
pozemních komunikacích vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění 
pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na 
místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy do 

15.08.2019. 
 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu v Nové Pace, úřední dny Po a St 
8 - 11 a 12 - 17, po telefonické dohodě i jindy). 

 
 

Poučení: 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou dle ustanovení § 36 odst. 3 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému 
břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci 
území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou 
osobu současně činit úkony jen jedna osoba. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce 
písemnou plnou moc. 



Č.j. MUNP/2019/9748/SÚ/KP str. 3 

 
Speciální stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení takto: 

- podle § 109 písm. a) stavebního zákona 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 

- podle § 109 písm. c) stavebního zákona 
Město Nová Paka, Dukelské náměstí čp. 39, 509 01  Nová Paka 
OBEC VIDOCHOV, Vidochov 94, 509 01 Nová Paka 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245/2, 500 03Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové-Plačice 
Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové-Nový Hradec 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem-Klíše  
KOBIT, spol. s r.o., Rozvojová 269, 165 00 Praha-Lysolaje 
Jiří Materna, Medříčská čp. 227, 503 53  Smidary 
Karel Dytrych, Heřmanice čp. 55, 509 01  Nová Paka 
Gabriela Dytrychová, Heřmanice čp. 55, 509 01  Nová Paka 
Božena Nýdrlová, Heřmanice čp. 51, 509 01  Nová Paka 
Jaroslav Voráček, Heřmanice čp. 51, 509 01  Nová Paka 
Hana Voráčková, Heřmanice čp. 51, 509 01  Nová Paka 
Ing. Jiří Hrubý, Heřmanice čp. 14, 509 01  Nová Paka 
Ing. Kamila Hrubá, Heřmanice čp. 14, 509 01  Nová Paka 
Jaromír Jůza, Kumburský Újezd čp. 38, 509 01  Nová Paka 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 
DASTRA - montáže, spol. s r.o., Štikov 50, 509 01 Nová Paka  
František Bedrník, Štikov čp. 150, 509 01  Nová Paka 
MUDr. Miroslava Hnízdová, Soudná čp. 76, 506 01  Jičín 1 
MUDr. Eva Luňáková, Na jihu čp. 535, Nové Město, 506 01  Jičín 1 
Vlasta Kuželová, Kpt. Fejfara čp. 101, Štikov, 509 01  Nová Paka 
Helena Polmanová, Bulharská čp. 1471, 509 01  Nová Paka 
Hana Skoupá, Štikov čp. 64, 509 01  Nová Paka 
Daniel Frost, Koněvova čp. 2416/157, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ing. Blanka Gebauerová, Na rozdílu čp. 2023/42, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Jaruška Janečková, Na Pískovně čp. 655/20, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Libuše Kumstová, Chotěvice čp. 287, 543 71  Hostinné 
Luboš Poláček, Suchdol čp. 264, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 
Jana Semerádová, Benešova čp. 413/36, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslava Tesařová, Frýdlantská čp. 1315/13, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Petr Jůza, Pecka čp. 12, 507 82  Pecka 
Miloš Pospíšil, Vidochov čp. 37, 509 01  Nová Paka 
 
- podle § 109 písm. d) stavebního zákona 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 110 00 Praha 1  
František Feranec, 3. května čp. 1579, 509 01  Nová Paka 
Pivovar Nová Paka a.s., Pivovarská 400, 509 01 Nová Paka 
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem-Klíše  
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Teplice 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428, 506 01 Jičín 
ELEKTROS, spol. s r.o., Martinice v Krkonoších 253, 512 32 Martinice v Krkonoších 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 
 
podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 

pozemkům): 

St. p. 953/3, 953/5, 976/12, parc. č. 426/70, 426/71, 755/1, 955/1, 955/4, 955/8, 959/1, 959/2, 959/4, 976/1, 
976/7, 976/8, 976/10, 976/13, 4111/4, 4243, 4244/1, 4244/6, 4244/11, 4254/1, 4254/2, 4254/3 vše v katastrálním 
území Nová Paka, poz. parc. č. 3385, 3386/6, 3387/1, 3387/6, 3387/7, 3387/8, 3388/4, 3388/5, 3388/6, 3388/7, 
3388/8, 3389, 3390, 3391/1, 3391/2, 3392/1, 3392/4, 3392/7, 3392/8, 3393/3, 3394, 3395, 3396/3, 3396/4, 3397, 



Č.j. MUNP/2019/9748/SÚ/KP str. 4 

 
3398/2, 3398/3, 3399/1, 3399/2, 3400/1, 3400/2, 3400/3, 3401/1, 3401/2, 3401/4, 3401/5, 3401/6, 3410/2, 
3410/49, 3411, 3448/5, 3448/6, 3449, 34450/1, 3453/4, 3453/5, 3453/6, 3454, 3455, 3457, 3458/4, 3459/1, 
3461/2, 3462, 3463, 3464/2, 3465/1, 3465/2, 3473/2, 3473/3, 3473/5, 3474/3, 3475/1, 3475/3, 3476/1, 3476/2, 
3476/3, 3477/1, 3477/2, 3477/3, 3478/1, 3478/2, 3479, 3480, 3481/1, 3481/2, 3482/1, 3482/2, 3482/3, 3482/4, 
3482/5, 3484/1, 3534, 3537, 3540, 3541, 3542, 3543/1, 3543/2, 3544/2, 3544/3, 3544/4, 3544/5, 3544/7, 4069/1, 
4075, 4076/1, 4079/1, 4079/3, 4110/21, 4130/1, 4130/3, 4135/6, 4135/10, 4135/11, 4135/15, 4135/16, 4135/28, 
4135/29, 4135/30, 4135/38, 4135/39, 4135/44, 4135/45, 4135/46, 4135/48, 4135/50, 4136/1, 4136/10, 4136/11, 
4136/12 vše v k. ú. Heřmanice u Nové Paky, st. p. 40, 54, 60, 62/1, 62/2, 66, 68, 71, 72, 84, 113, 153, 162, poz. 
parc. č. 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 5/6, 5/7, 53/2, 53/4, 57/2, 57/3, 57/4, 90/2, 90/5, 90/14, 90/15, 346/2, 351/3, 356/1, 
356/3, 356/4, 356/5, 357/2, 357/24, 358/3, 358/7, 358/8, 358/9, 363/9, 369/1, 369/2, 403/1, 403/3, 403/4, 404/2, 
416/1, 416/6, 436/1, 436/9, 476/15, 476/30, 476/33, 476/34, 476/35, 476/36, 476/48, 476/49, 476/51, 476/52, 
501, 503, 504, 505, 506, 511, 512, 515, 516, 517, 521, 522, 523, 524, 525, 528, 529, 534, 535, 536, 556, 560, 
562, 563 vše v k. ú. Kumburský Újezd, st. p. 26/1, 31, 72, poz. parc. č. 31, 72, 216/4, 235/1, 236, 345/18, 254/3, 
254/4, 254/5, 254/10, 254/14, 254/16, 254/17, 254/18, 255/1, 255/2, 278, 282, 284, 285, 286, 289, 297, 298, 
299, 301, 306, 307, 309, 310 vše v k. ú. Studénka u Nové Paky, st. p. 1, 63/2, 63/4, 64, 67, 68, 69, 70, 73, 76, 
105, 111, 116, 118, 119, 120, 121, 123, 136, 178/2, 178/3, 197, 218, 226, 231, 232, 251, poz. parc. č. 245, 
381/1, 381/16, 381/31, 381/37, 381/38, 391/1, 391/2, 394/1, 394/3, 384/7, 384/8, 394/12, 395/8, 400/3, 400/4, 
406/1, 406/3, 406/4, 418/1, 418/7, 418/8, 419/1, 419/2, 419/3, 421/4, 421/5, 422/1, 422/5, 422/9, 422/13, 
422/14, 422/16, 424/1, 424/3, 424/4, 426/33, 426/70, 430/12, 430/16, 549/3, 550/2, 550/3, 552/2, 593/6, 598, 
599, 600, 602, 604/78, 604/82, 608/27 vše v k. ú. Štikov, poz. parc. č. 153/1, 157/3, 157/4, 157/6, 157/7, 157/8, 
157/9, 158/2, 160/2, 161/1, 186/2, 186/6, 187/1, 187/2, 187/3, 190/10 vše v k. ú. Pustá Proseč, st. p. 5, 106, 146, 
poz. parc. č. 4/3, 5/1, 8/1, 9/9, 9/10, 9/12, 9/13, 9/14, 9/16, 9/17, 9/19, 9/20, 522/3, 524/1, 557/5, 557/6, 557/7, 
562/2, 562/6, 562/7, 562/9, 712/1, 715/1, 729/5, 729/6, 745, 755/1, 755/2, 774/1, 774/3, 774/6, 1091/1, 1091/7, 
1091/8, 1119/1, 1134/1, 1182/13, 1182/15, 1189, 1190/13, 1190/14, 1190/15, 1190/16, 1190/17, 1190/19, 
1190/20, 1190/23, 1190/25, 1190/28, 1190/29, 1190/43, 1190/44, 1190/45, 1191/8, 1191/9, 1191/10, 1191/12, 
1191/19, 1191/21, 1191/22, parcely zjednodušené evidence (PK) 524, 557/1, 557/3, 560, 712/2, 723, 725, 726, 
753/1, 754, 755, 756, 758, 760, 765, 1119, 1126 vše v k. ú. Vidochov, st. p. 173/1, 173/3, 219, poz. parc. č. 
225/1, 231/2, 232, 233/3, 233/4, 234/5, 234/6, 978/3, 1001/1, 1001/3, 1064, 1065, 1137/46, 1137/47, 1137/49, 
1137/54, 1138/2, 1176, 1179/1, 1201, 1203, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1216, 1233, 1234 vše 
v k. ú. Vrchovina. 

(osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám): 
Kumburský Újezd čp. 40, 44, 47, 48, 50, 53, 39, 54, 93, Studénka čp. 18, 27, Heřmanice čp. 5, 8, 13, 14, 23, 51, 
58, 91, 121, Nová Paka čp. 9, 1166, 1870, Štikov čp. 52, 56, 57, 59, 60, 61, 62, 64, 101, 97, 85, 50, 103, 123, 
69, 136, Vidochov čp. 15 a 86. 
 
(V souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení dle § 109 odst. 1 písm. e)  a f) 

stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb dotčených vlivem záměru.) 
 
Žádný zvláštní předpis nepřiznává postavení účastníka řízení žádným dalším osobám.  

 

 

 
 

                                         Petra Ježová, DiS. 
                                     vedoucí stavebního odboru 

 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Nová Paka 
a zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Poslední den této lhůty se písemnost považuje za doručenou. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MUNP/2019/9748/SÚ/KP str. 5 

 
 
Obdrží 
Účastníci řízení (dodejky) 
SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy, které zastupuje Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Město Nová Paka, Dukelské náměstí čp. 39, 509 01  Nová Paka 
Královéhradecký kraj, IDDS: gcgbp3q 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
OBEC VIDOCHOV, IDDS: wuqasz4 
KOBIT, spol. s r.o., IDDS: khif4c2 
Karel Dytrych, Heřmanice čp. 55, 509 01  Nová Paka 
Gabriela Dytrychová, Heřmanice čp. 55, 509 01  Nová Paka 
Božena Nýdrlová, Heřmanice čp. 51, 509 01  Nová Paka 
Jaroslav Voráček, Heřmanice čp. 51, 509 01  Nová Paka 
Hana Voráčková, Heřmanice čp. 51, 509 01  Nová Paka 
Ing. Jiří Hrubý, Heřmanice čp. 14, 509 01  Nová Paka 
Ing. Kamila Hrubá, Heřmanice čp. 14, 509 01  Nová Paka 
Jaromír Jůza, Kumburský Újezd čp. 38, 509 01  Nová Paka 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
DASTRA - montáže, spol. s r.o., IDDS: ur7vpkm 
František Bedrník, Štikov čp. 150, 509 01  Nová Paka 
MUDr. Miroslava Hnízdová, Soudná čp. 76, 506 01  Jičín 1 
MUDr. Eva Luňáková, Na jihu čp. 535, Nové Město, 506 01  Jičín 1 
Vlasta Kuželová, Kpt. Fejfara čp. 101, Štikov, 509 01  Nová Paka 
Helena Polmanová, Bulharská čp. 1471, 509 01  Nová Paka 
Hana Skoupá, Štikov čp. 64, 509 01  Nová Paka 
Daniel Frost, Koněvova čp. 2416/157, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ing. Blanka Gebauerová, Na rozdílu čp. 2023/42, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Jaruška Janečková, Na Pískovně čp. 655/20, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Libuše Kumstová, Chotěvice čp. 287, 543 71  Hostinné 
Luboš Poláček, Suchdol čp. 264, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 
Jana Semerádová, Benešova čp. 413/36, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslava Tesařová, Frýdlantská čp. 1315/13, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Petr Jůza, Pecka čp. 12, 507 82  Pecka 
Miloš Pospíšil, Vidochov čp. 37, 509 01  Nová Paka 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb 
ELEKTROS, spol. s r.o., IDDS: zha3n3j 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
František Feranec, 3. května č.p. 1579, 509 01  Nová Paka 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 
Pivovar Nová Paka a.s., IDDS: rc4fpew 
Povodí Labe, s.p., IDDS: dbyt8g2 
 
Veřejnou vyhláškou: (osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům): 

St. p. 953/3, 953/5, 976/12, parc. č. 426/70, 426/71, 755/1, 955/1, 955/4, 955/8, 959/1, 959/2, 959/4, 976/1, 
976/7, 976/8, 976/10, 976/13, 4111/4, 4243, 4244/1, 4244/6, 4244/11, 4254/1, 4254/2, 4254/3 vše v katastrálním 
území Nová Paka, poz. parc. č. 3385, 3386/6, 3387/1, 3387/6, 3387/7, 3387/8, 3388/4, 3388/5, 3388/6, 3388/7, 
3388/8, 3389, 3390, 3391/1, 3391/2, 3392/1, 3392/4, 3392/7, 3392/8, 3393/3, 3394, 3395, 3396/3, 3396/4, 3397, 
3398/2, 3398/3, 3399/1, 3399/2, 3400/1, 3400/2, 3400/3, 3401/1, 3401/2, 3401/4, 3401/5, 3401/6, 3410/2, 
3410/49, 3411, 3448/5, 3448/6, 3449, 34450/1, 3453/4, 3453/5, 3453/6, 3454, 3455, 3457, 3458/4, 3459/1, 
3461/2, 3462, 3463, 3464/2, 3465/1, 3465/2, 3473/2, 3473/3, 3473/5, 3474/3, 3475/1, 3475/3, 3476/1, 3476/2, 
3476/3, 3477/1, 3477/2, 3477/3, 3478/1, 3478/2, 3479, 3480, 3481/1, 3481/2, 3482/1, 3482/2, 3482/3, 3482/4, 
3482/5, 3484/1, 3534, 3537, 3540, 3541, 3542, 3543/1, 3543/2, 3544/2, 3544/3, 3544/4, 3544/5, 3544/7, 4069/1, 
4075, 4076/1, 4079/1, 4079/3, 4110/21, 4130/1, 4130/3, 4135/6, 4135/10, 4135/11, 4135/15, 4135/16, 4135/28, 
4135/29, 4135/30, 4135/38, 4135/39, 4135/44, 4135/45, 4135/46, 4135/48, 4135/50, 4136/1, 4136/10, 4136/11, 



Č.j. MUNP/2019/9748/SÚ/KP str. 6 

 
4136/12 vše v k. ú. Heřmanice u Nové Paky, st. p. 40, 54, 60, 62/1, 62/2, 66, 68, 71, 72, 84, 113, 153, 162, poz. 
parc. č. 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 5/6, 5/7, 53/2, 53/4, 57/2, 57/3, 57/4, 90/2, 90/5, 90/14, 90/15, 346/2, 351/3, 356/1, 
356/3, 356/4, 356/5, 357/2, 357/24, 358/3, 358/7, 358/8, 358/9, 363/9, 369/1, 369/2, 403/1, 403/3, 403/4, 404/2, 
416/1, 416/6, 436/1, 436/9, 476/15, 476/30, 476/33, 476/34, 476/35, 476/36, 476/48, 476/49, 476/51, 476/52, 
501, 503, 504, 505, 506, 511, 512, 515, 516, 517, 521, 522, 523, 524, 525, 528, 529, 534, 535, 536, 556, 560, 
562, 563 vše v k. ú. Kumburský Újezd, st. p. 26/1, 31, 72, poz. parc. č. 31, 72, 216/4, 235/1, 236, 345/18, 254/3, 
254/4, 254/5, 254/10, 254/14, 254/16, 254/17, 254/18, 255/1, 255/2, 278, 282, 284, 285, 286, 289, 297, 298, 
299, 301, 306, 307, 309, 310 vše v k. ú. Studénka u Nové Paky, st. p. 1, 63/2, 63/4, 64, 67, 68, 69, 70, 73, 76, 
105, 111, 116, 118, 119, 120, 121, 123, 136, 178/2, 178/3, 197, 218, 226, 231, 232, 251, poz. parc. č. 245, 
381/1, 381/16, 381/31, 381/37, 381/38, 391/1, 391/2, 394/1, 394/3, 384/7, 384/8, 394/12, 395/8, 400/3, 400/4, 
406/1, 406/3, 406/4, 418/1, 418/7, 418/8, 419/1, 419/2, 419/3, 421/4, 421/5, 422/1, 422/5, 422/9, 422/13, 
422/14, 422/16, 424/1, 424/3, 424/4, 426/33, 426/70, 430/12, 430/16, 549/3, 550/2, 550/3, 552/2, 593/6, 598, 
599, 600, 602, 604/78, 604/82, 608/27 vše v k. ú. Štikov, poz. parc. č. 153/1, 157/3, 157/4, 157/6, 157/7, 157/8, 
157/9, 158/2, 160/2, 161/1, 186/2, 186/6, 187/1, 187/2, 187/3, 190/10 vše v k. ú. Pustá Proseč, st. p. 5, 106, 146, 
poz. parc. č. 4/3, 5/1, 8/1, 9/9, 9/10, 9/12, 9/13, 9/14, 9/16, 9/17, 9/19, 9/20, 522/3, 524/1, 557/5, 557/6, 557/7, 
562/2, 562/6, 562/7, 562/9, 712/1, 715/1, 729/5, 729/6, 745, 755/1, 755/2, 774/1, 774/3, 774/6, 1091/1, 1091/7, 
1091/8, 1119/1, 1134/1, 1182/13, 1182/15, 1189, 1190/13, 1190/14, 1190/15, 1190/16, 1190/17, 1190/19, 
1190/20, 1190/23, 1190/25, 1190/28, 1190/29, 1190/43, 1190/44, 1190/45, 1191/8, 1191/9, 1191/10, 1191/12, 
1191/19, 1191/21, 1191/22, parcely zjednodušené evidence (PK) 524, 557/1, 557/3, 560, 712/2, 723, 725, 726, 
753/1, 754, 755, 756, 758, 760, 765, 1119, 1126 vše v k. ú. Vidochov, st. p. 173/1, 173/3, 219, poz. parc. č. 
225/1, 231/2, 232, 233/3, 233/4, 234/5, 234/6, 978/3, 1001/1, 1001/3, 1064, 1065, 1137/46, 1137/47, 1137/49, 
1137/54, 1138/2, 1176, 1179/1, 1201, 1203, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1216, 1233, 1234 vše 
v k. ú. Vrchovina. 

(osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám): 

Kumburský Újezd čp. 40, 44, 47, 48, 50, 53, 39, 54, 93, Studénka čp. 18, 27, Heřmanice čp. 5, 8, 13, 14, 23, 51, 
58, 91, 121, Nová Paka čp. 9, 1166, 1870, Štikov čp. 52, 56, 57, 59, 60, 61, 62, 64, 101, 97, 85, 50, 103, 123, 
69, 136, Vidochov čp. 15 a 86. 
 
Dotčené správní orgány 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
Ministerstvo obrany, odbor ochrany úz. zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 
Regionální úřad vojenské dopravy, Komenského čp. 244, 500 01  Hradec Králové 2 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, ú.o. Jičín, dopravní inspektorát, IDDS: urnai6d 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: gcgbp3q 
OBEC VIDOCHOV, IDDS: wuqasz4 
Městský úřad Nová Paka, odbor životního prostředí, Dukelské náměstí čp. 39, 509 01  Nová Paka 
Městský úřad Nová Paka, stavební odbor, Dukelské náměstí čp. 39, 509 01  Nová Paka 
Městský úřad Nová Paka, odbor územního plánování, Dukelské nám. čp. 39, Nová Paka, 509 24  Nová  Paka 
Městský úřad Nová Paka, odbor školství a kultury, Dukelské náměstí čp. 39, 509 01  Nová Paka 
Městský úřad Nová Paka, krizové řízení, Dukelské náměstí čp. 39, 509 01  Nová Paka 

 
Veřejnou vyhláškou k vyvěšení obdrží: 
OBEC VIDOCHOV, IDDS: wuqasz4 
Městský úřad Nová Paka, Dukelské nám. 39, 509 01 Nová Paka 

 

 
 
  
 


		2019-07-09T10:56:01+0200
	Kamila Ptáčková
	referent




